

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÉ OPLOCENÍ VČETNĚ ÚPRAVY VSTUPNÍ BRÁNY, CHOTKOVY SADY

Objekt:

Objekt0 - List1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Bezvoda s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.B.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

419 652,00

DPH základní
snížená

Základ daně

419 652,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

88 126,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

507 778,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÉ OPLOCENÍ VČETNĚ ÚPRAVY VSTUPNÍ BRÁNY, CHOTKOVY SADY

Objekt:

Objekt0 - List1

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Bezvoda s.r.o.

Zpracovatel: M.B.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

419 652,00

D1 - úprava drátěného oplocení

20 649,00

D2 - úprava stávající kovové brány

42 100,00

D3 - osazení nové obloukové části oplocení

293 103,00

D4 - ostatní

63 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVÉ OPLOCENÍ VČETNĚ ÚPRAVY VSTUPNÍ BRÁNY, CHOTKOVY SADY

Objekt: Objekt0 - List1

Místo: Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Bezvoda s.r.o. Zpracovatel: M.B.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 419 652,00

D		D1	úprava drátěného oplocení	20 649,00				
1	K	Pol1	sejmutí žiletkového svinutého drátu včetně odřezání držáků	mb	13,800	130,00	1 794,00	
2	K	Pol2	demontáž poplastovaného plotového pletiva	mb	6,600	250,00	1 650,00	
3	K	Pol3	odříznutí stávajících zkrácených sloupků	ks	3,000	100,00	300,00	
4	K	Pol4	navazení nových sloupků standardní výšky (v= 2,05 m, průměr 50 mm) včetně opravy nátěru v místě navazení	ks	3,000	1 100,00	3 300,00	
5	K	Pol5	vypnutí nového pletiva standartní výšky 1,8 m	mb	6,600	1 550,00	10 230,00	
6	K	Pol6	napnutí ostnatého drátu nad novou částí oplocení	mb	7,500	450,00	3 375,00	

D		D2	úprava stávající kovové brány	42 100,00				
7	K	Pol7	výroba a vsazení hrotů do horního vodorovného profilu brány do otvorů předvrtaných na místě	ks	19,000	2 100,00	39 900,00	
8	K	Pol8	oprava nátěru po vsazení hrotů	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	

D		D3	osazení nové obloukové části oplocení	293 103,00				
9	K	Pol9	montáž a demontáž trubkového lešení po obou stranách zdi v délce cca 4, na straně do Chotkových sadů stojky lešení v šikmém svahu, na straně říkovny stojky lešení na schodišti; pozn.: Lešení bude sloužit jako podpůrná kce při usazování výrobku do vzpřímené pozice.	mb	8,000	1 350,00	10 800,00	
10	K	Pol10	vyvrtání svislých jádrových vrtů do koruny stávající zdi 3 ks průměr 40 mm, 1 ks průměr 60 mm do hloubky cca 500 mm, ukotvení výrobku na chemickou maltu do předvrtaných otvorů	ks	4,000	3 800,00	15 200,00	
11	K	Pol11	výroba a montáž obloukové ocelové části oplocení složené z prvků následujících profilů	kpl	1,000	267 103,00	267 103,00	
12	P	Pol12	plný profil 80 x 40 mm / 8,8 mb, 221,05 kg (25,12 kg/mb)					
13	P	Pol13	plný profil 25 x 25 mm / 21 mb, 110,25 kg (5,25 kg/mb)					
14	P	Pol14	plný profil 45 x 200 mm x 500 mm, 21,12 kg					
15	P	Pol15	pásovina / 5 mm (š) x 20 mm (v) x 7,6 mb (d), 6 kg (0,785 kg/mb)					
16	P	Pol16	celkem 358,5 kg (váha výrobku bez hrotů a kotvicích tyčí)					

P
Poznámka k položce:
pozn.: do ceny nutno započítat výrobu a osazení hrotů (22 ks), tvarování oceli, navazení kotev, přípravu povrchu pro finální nátěr, finální nátěr grafitovou barvou (2,7 m2 povrchu) nové části oplocení, začištění a vytmelení spáry po vložení výrobku do jádrového vrtu

D		D4	ostatní	63 800,00				
17	K	Pol17	zaměření pro dílenskou dokumentaci, příprava šablony	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
18	K	Pol18	dílenská dokumentace dodavatele, vzorkování	kpl	1,000	39 200,00	39 200,00	
19	K	Pol19	doprava	kpl	1,000	11 600,00	11 600,00	
20	K	Pol20	likvidace odpadu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>suma celkem (bez DPH)</i> <i>rezerva</i> <i>celekm včetně rezervy (bez DPH)</i>					